
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO
BALANGERO (TO)  Piazza  X Martiri, 3  - 🖂 10070 - 🕿 0123/346093 -347717

e-mail toic829003@istruzione.it PEC: toic829003@pec.istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it
con sezioni associate di

BALANGERO: infanzia, primaria, secondaria di primo grado
CAFASSE:  infanzia, primaria, secondaria di primo grado MONASTEROLO:  infanzia

MATHI: infanzia, primaria e secondaria di primo grado GROSSO: primaria
C.F.:  92028650015 - Codice iPA: istsc_toic829003 - Codice Univoco per la F.E.: UFVR0G

UOR: Dirigente Scolastico

DELIBERA NR. 24
VERBALE n. 4 del  18/05/2022

OGGETTO : approvazione conto consuntivo 2021

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di Contabilità delle
scuole recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTA la documentazione compilata e sottoscritta dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi,
trasmessa ai Revisori dei Conti con  Prot n. 2334 del 14/04/2022;

VISTO il parere favorevole dei Revisori dei Conti come da verbale nr.3  del 05/05/2022; 
Discussa la materia fra tutte le componenti presenti nel Consiglio di Istituto;
Messa in votazione;

DELIBERA

- di approvare, all’unanimità dei 13 Consiglieri presenti,  in data 18/05/2022, il Conto Consuntivo
dell’E.F. 2021 così come predisposto dal Direttore S.G.A., contenuto nell’apposita modulistica e
secondo il verbale dei Revisori dei Conti;

- di disporne la pubblicazione nel sito web dell’istituzione medesima.

Il presidente Di Troia Giuseppe

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai

sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n39/93)

Balangero, 18/05/2022 Visto,
per autenticazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                  Prof.ssa Maurizia Giovanna Bianco

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005
modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate)

mailto:TOIC829003@istruzione.it
mailto:toic829003@pec.istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

